site sunt in territorio quod dicitur ad Maram au Faut, inter terram heredum Emmeline de Perrecio, ex uno latere, et terram Andree dicti Minon, ex altero, et abotant, ex una parte, ad cheminum domini regis, ex altera, ad terram relicte Philippi de Malo rege. Item una virgata sita est inter terram Roberti dicti Chevalier, ex uno latere, et terram heredum Gauffridi Maritati, ex altero. Item una virgata sita est in territorio quod dicitur au Reous, inter terram Roberti dicti Chevalier, ex uno latere, et terram heredum Gauffridi Maritati, ex alio. Item due acre et virgata et dimidia site sunt in territorio quod dicitur Mara Roberti, inter terram heredum Victoris, ex una parte, et terram domini de Guitheboto, ex altera, et abotant, ex uno latere, terre domini de Guitheboto, et, ex altero, terre Guillelmi Le Marie. Item tres acre site sunt in territorio quod dicitur Bagalon, inter terram heredum Petri de Furtio, ex una parte, et, ex altera, terram Sancti Petri, et abotant, ex uno latere, terre Gauffridi Capicherii, et, ex altero, terre domini de Alneto. Item tres acre et una virgata site sunt ad Maram Obichon, inter terram heredum Johannis de Blivello, ex una parte, et terram heredum Guillelmi Bordel, ex altera, et abotant terre Petri dicti Clerici, ex una parte, et, ex altera, terre Odonis Mauritii. Item virgata et dimidia site sunt ad Maram de Campo Fali, in[ter] terram heredum Droconis Ernaudi, ex una parte, et terram heredum Roberti Milonis, ex altera, et abotant terre heredum Andree dicti Baout, ex uno latere, et terre Aufredi Pichot, ex altero. Item tres virgate site sunt ad Longam Raiam, inter terram Odonis Fabri, ex uno latere, et terram Galteri de Guitheboto, ex altero, et abotant terre Asseline dicte La Torte, ex una parte, et terre Ricardi de Mara, ex altera. Item quedam virgata sita est ad Maram Retoice, inter terram Roberti Elinant, ex uno latere, et terram Rogerii de Bosco, ex altero. Item dimidia acra sita est ad foveam Huye, inter terram Albini de Malo rege, ex uno latere, et terram Robini Leurous, ex altero, et abotant terre Mathei Monachi, ex una parte, et terre heredum Petri Fullonis, ex altera. Item quinque acre et dimidia site sunt in masagio quod dicitur Guiardi le Gruier, inter semitam qua itur Ebroicas, ex una parte, et terras dictorum Guilleberti Filz Esperon, Johannis Mauricii, Johannis Naparii, et heredum Victoris, ex altera, et abotant terre Richardi Cauvet et chemino ville, ex altera, prout predictae terre in longum et latum se extendunt et proportant. Pro quinquies centum et sexaginta libris turonensibus, de quibus a dictis decano et capitulo tenemus nos plenarie pro pagatis in bona peccunia numerata, et, quantum ad hoc, renunciando exceptioni non numerate peccunie hujusmodi, non habite, non recepte, repromittentes propter hoc nos predictas terras dictis decano et capitulo et eorum successoribus garantizare et deffendere contra omnes et in omnibus, ac etiam deliberare adversus dominos capitales et alios quoscunque, quocumque nomine consenceantur (sic), excepto domino rege Francie tantummodo, ab omnibus juribus, redibentiis, serviciis, exactionibus mundanis, corveis, releveis, obligationibus, auxiliis feodalibus et impedimentis aliis quibuscunque, ita quod predicti decanus et capitulum et eorum successores in futurum predictas terras sic liberas, pacificas et quietas tenebunt et jure hereditario in perpetuum possidebunt, absque contradictione et revocatione nostri vel heredum nostrorum super hoc in posterum faciendis. Qui insuper nos prenominati Guiardus et Johannes promittimus, pro nobis et heredibus nostris, predictis emptoribus, quod de cetero contra venditionem, concessionem et dimissionem predictas, per nos vel per alios, non veniemus, nec aliquid in premissis venditis aut aliquo premissorum reclamabimus seu reclamari faciemus aliquo jure, aliqua de causa, consuetudine ac ratione quacumque, et, quantum ad omnia et singula premissa inviolabiliter observanda, nos sepredicti Guiardus et Johannes obligamus nos et heredes nostros et reliquimus penitus obligatos, cum omnibus bonis nostris mobilibus et immobilibus, presentibus et futuris, acquisitis et acquirendis, ubicumque fuerint inventa, et quocumque jure seu nomine concenceantur (sic), specialiter et expresse decano et capitulo predictis et successoribus eorundem, renunciando in hoc facto exceptioni doli mali, actioni in factum directe, et utili exceptioni deceptionis ultra dimidiam justii precii, omni statuto et consuetudini cujuslibet civitatis, patrie et loci, et omni juris auxilio canonici et civilis, per quod contra premissa vel aliquod premissorum possemus nos deffendere vel tueri. Et ut hoc ratum et stabile permaneat in futurum, sigilla nostra presentibus litteris, in hujus rei testimonium, duximus apponenda, et, ex habundanti, ad petitionem nostram cum humili supplicatione, venerabilis vir dominus officialis Ebroicensis curie sigillum ipsius curie, ad majoris rei affirmationem, fecit inseri cum nostris sigillis hiis presentibus vel apponi. Actum et datum anno Domini millesimo CC° septuagesimo nono, die veneris in vigilia nativitatis beati Johannis Baptiste.